
Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, Česká republika 

Tel.: +420 22443 3300, 3301; Fax: +420 22443 3322 
Klinika dětské neurologie 2. LF UK a FN Motol 

 
 

 

 

 
Vážení rodiče, 
tímto zveme Vaše dítě ………………………………………....k plánované hospitalizaci. 
 
Dostavte se dne ……….  mezi ..……. hodinou na Kliniku dětské neurologie 3. patro, uzel B/C 

 
 
Doprovod jednoho zákonného zástupce u dítěte mladšího 6ti let je možný (pokud to dovolí 
aktuální provozní možnosti kliniky), v jiných případech poskytneme například lůžko na 
ubytovně (není třeba rezervovat). 
Nadstandardní pokoje ani garsoniéry k dispozici nemáme, dítě s případným doprovodem je 
přijato na 2-3 lůžkový pokoj, většinou s vlastním sociálním zařízením.  
 
Délka hospitalizace se zcela odvíjí od potřeb konkrétního případu (je uzpůsobena diagnosticko-
léčebnému programu dítěte). Podrobnější informace o pobytu na klinice rodiče obdrží při 
příjmovém pohovoru s lékařem. 
 
Je-li v plánu hospitalizace provedení magnetické rezonance v celkové anestézii či jiného 
vyšetření nebo výkonu vyžadujícího uvedení dítěte do celkové anestézie, je potřeba k příjmu 
přinést cílené pediatrické vyšetření s uvedeným souhlasem s provedením celkové 
anestézie. Laboratorní vyšetření (krevní odběry) se v rámci tohoto pediatrického vyšetření 
provádí, pokud je indikuje pediatr nebo ošetřující lékař pacienta. 
 
Dále s sebou: průkaz pojištěnce, očkovací průkaz, léky, které pravidelně užíváte v originálním 
balení, případné zprávy z jiných vyšetření z místa bydliště - např. psychologické vyš., dále věci 
denní potřeby. 
 

Pokud se nemůžete v daném termínu dostavit, volejte 
tel. 224 433 301 nebo 224 433 304 - sekretariát KDN 

během víkendu pak na oddělení 224 433 334/5 
další info na www.fnmotol.cz 


